I 16Á

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE sEss.Ã.o púnuc.l
pnncÃo nr,nrnôNlco usryo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 224 I2O2 I-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09:00 horas, reuniram-se a
Pregoeira Thaís Vergínio Biava e Equipe de apoio Everton Leandro Camargo Mendes e
Ricardo Fiori, designados pelo Prefeito Municipal Sr. Paulo Jair Pilati, através da Portaria N'
6.457 de 18 de março de2021,para procederem às atividades pertinentes ao Pregão Eletrônico
N' 14212021, que tem por objeto a contratação de empresa para confecção de banners, adesivos e
placas de identificação, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. Após
encaminhado o processo ao Procurador Jurídico, do qual se manifestou em relação a intenção de
recurso apresentada pela empresa V/ & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI, inscrita no
CNPJ no 13.608.696/0001-85, através do Parecer n' 00112022, que diante do exposto entende
não assistir razão à recorrente, nos termos da fundamentação. Sendo assim, a proponente
participante do certame não atendeu as exigências editalicias sendo desclassificada, a pregoeira
declarou a licitação FRACASSADA. Nada mais havendo a tratar, foi lawada esta ata,
ressaltando ainda, que os membros da equipe de apoio, ao assinarem esta ata, atestam a sua
pafücipação e colaboração no certame
Assinaturas:

Everton
Membro

Lr^X x,'*¿
Ricardo Fiori

Membro

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lioìtacaolâtrnamreleiro.p¿gov.br / licitacao02@marmeleilo.or.gov.trr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105